
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

31 июля 2019 года  № 148/20 

г. Уфа 

 

 

О досрочном сложении полномочий членов участковой избирательной 

комиссии № 155 с правом решающего голоса 

  

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 29 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах и на основании заявления: 

1) Ахметзяновой Резеды Фахамановны; 

2) Баяновой Эльнары Марсовны; 

3) Галимовой Дианы Ильгамовны; 

4) Губайдуллиной Гульнары Рахимовна; 

5) Мулюкова Ауфата Зинфировича; 

6) Муратовой Язгуль Мавлитдиновны; 

7) Насыровой Гульназ Айратовны; 

8) Нугайгуловой Айгуль Рамазановны; 

9) Хабибуллиной Валентины Михайловны; 

10) Чанышевой Гузель Тагировны  

территориальная избирательная комиссия Кировского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан решила: 

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии № 155 с правом решающего голоса  

1) Ахметзянову Резеду Фахамановну;  

2) Баянову Эльнару Марсовну; 

3) Галимову Диану Ильгамовну; 

4) Губайдуллину Гульнару Рахимовну; 

5) Мулюкова Ауфата Зинфировича; 

6) Муратову Язгуль Мавлитдиновну; 

7) Насырову Гульназ Айратовну;  

8) Нугайгулову Айгуль Рамазановну; 

9) Хабибуллину Валентину Михайловну; 

10) Чанышеву Гузель Тагировну.  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



2. Направить копию данного решения в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                               И.К. Масягутов 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                               Т.С. Тарасова 

 


